
御客様各位                       令和 7 年 3 月吉日 
                            大栄産業株式会社 
                            取締役営業部⻑ 加藤克彦 
 

小型浄化槽の販売に関するご案内 
日頃より弊社製品を御愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、小型浄化槽の更新型モデルを発売させて頂く事となりましたのでご案内申し上げ
ます。 
現行型 FCH 型については多大なるご採用を賜り、厚くお礼申し上げます。 
今後は、FCHⅡ型の更なるご採用をお願い申し上げます。 
 
製品概要 

型式 ダイエー浄化槽 FCHⅡ型 5 人・7 人・10 人 
 
製品特徴 
・オリジナル技術で、高効率な安定した処理を実現 
 ・一次処理において嫌気ろ材を採用しない「横向流夾雑物除去方式」を採用。 

・二次処理の接触ろ床方式を改良した事でより安定した処理性能を発揮します。 
・シンプル構造を極める事で直感的で簡単な維持管理作業を実現 
 ・シンプルかつ作業性の高い構造で、保守点検と汚泥引抜がとても簡単です。 
 ・散気管の調整用バルブを 2 つにする事で、ろ材洗浄手順を直感的かつ、スムーズに行え

ます。 
 
販売時期 
 令和 7 年 4 月より納入させて頂きます 
 
申請手続きについて 
 認定取得を完了しておりますので、3 月より FCHⅡ型にて申請手続きをお願い致します。 
 
注意事項 

現行型の販売と重複する期間が御座いますが、現行型 FCH 型は、令和 7 年 5 月 26 日を
もって、全国浄化槽推進市⻑村協議会の登録有効期間が満了となり、ご利用が出来なくな
りますので、ご注意下さい。 

 
製品に関するお問い合わせは、弊社担当者へご確認下さい。宜しくお願い申し上げます。 


